

TM FOODS IVS

Østrigsgade 16 st tv
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2020

Wanthana Phoonphan Thorenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TM FOODS IVS
Østrigsgade 16 st tv
2300 København S

CVR-nr: 35643966
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat			571.385
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.284	
Personaleomkostninger	1	-604.413	-504.233
Resultat af ordinær primær drift		26.871	67.152
Øvrige finansielle omkostninger		-153	
Ordinært resultat før skat		26.718	67.152
Årets resultat		26.718	67.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.718	67.152
I alt		26.718	67.152

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		24.000	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		12.500	12.500
Varebeholdninger i alt		12.500	12.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.823	55.501
Tilgodehavender i alt		59.823	55.501
Likvide beholdninger		89.651	120.147
Omsætningsaktiver i alt		161.974	188.148
Aktiver i alt		185.974	212.148

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		23.000	23.000
Reserve for opskrivninger		27.000	27.000
Overført resultat		-26.718	-5.382
Egenkapital i alt		23.282	44.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.955	86.641
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.365	60.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.372	19.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.692	167.530
Gældsforpligtelser i alt		162.692	167.530
Passiver i alt		185.974	212.148

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	587.345	476.073
Pensionsbidrag	7.479	0
Andre omkostninger til social sikring	9.589	28.160
	<u>604.413</u>	<u>504.233</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret